
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

Portaria nº 176, de 3 de dezembro de 2013

O CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS, no uso das 
atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal (aprovado 
pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008) e pela Portaria PGR nº 727, de 22 de dezembro de 
2011, resolve:

Art. 1° Nomear o servidor DJALMA LEANDRO JUNIOR, matrícula nº 06353-3, ocupante 
do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, código AN-020101, classe C, padrão 13, para exercer 
o cargo de Secretário Estadual, CC-4, da Procuradoria da República no Estado de Goiás.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RAPHAEL PERISSÉ RODRIGUES BARBOSA

Publicado no DOU, Seção 2 de 05/12/2013, página 61.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/26990/DOU2_2013_12_05.pdf?sequence=1

